

И З Ј А В А

Јас, (име и презиме)______________________________________________________ со ЕМБГ_____________________________, бр. на лична карта________________________ и адреса на живеење___________________________________________________________
____________________________________________________________________________, под морална, материјална и кривична одрговорност  (
)
)изјавувам дека:
-Доброволно и без надомест ќе ја/ги предадам постојната/ите __________________ печка/и на (дрва, јаглен, нафта или мазут) _________________________                   (број на печки)      на Град Скопје или на службите на јавните претпријатија на Град Скопје, 
-Дека досега немам искористено субвенции за затоплување (печки на пелети/инвертери) на своето домаќинство дадени од Град Скопје. 
-Дека горенаведените лични податоци се точни и дека сум согласен истите да се користат исклучиво за потребите за спроведување на постапката на јавниот повик за субвенционирање на граѓаните  за набавка на високоефикасни инвертер клима уреди за затоплување за 2022 година. 




	    Датум и место:

_________________

	
	       Потпис:

________________ 





image1.wmf
 


oleObject1.bin
[image: image1.png]






